
Obec Hrazany, IČO 00249670

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 512024
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

KE04 1.13.O UR006

Příjmy
Par Pol

1386

1387

4111
Celkem za Par:

Příjmy celkem

orgl org2 N+Z+Uz

98348

ZJ MU

ZJ MU

Původníhodnota
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Původní hodnota
5 ooo,oo
5 ooo,oo
3 ooo,oo
3 ooo,oo
5 ooo,oo
5 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
1 ooo,oo

1 300 ooo,oo

269 ooo,oo
1 580 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

1613 ooo,oo

Změna
11 ooo,oo
5 ooo,oo
32 ooo,oo

48 ooo,oo

48 ooo,oo

Změna
2 500,00
2 500,00
2 ooo,oo
2 000,00
2 ooo,oo
2 ooo,oo

20 ooo,oo
20 ooo,oo
1 500,00

1500,00
21 ooo,oo
1 500,00

-21 ooo,oo
10 600,00
12 100,00
1 680,00
4 700,00

1520,00
7 900,00

48 ooo,oo

Po změně Název

Výdaje
Par Pol orgl
2310 5169

Celkem za Par: 2310

3392 5222

Celkem za Par: 3392

3399 5194
Celkem za Par: 3399

3421 5139

Celkem za Par: 3421
3639 5139

Celkem za Par: 3639
5512 5137

5512 5139

5512 5171

5512 5222

Celkem za Par: 5512

6117 5131

6117 5139

6117 5173

Celkem za Par: 6117

Výdaje celkem

org2 N+Z+Uz

98348
98348

98348

11 ooo,oo
5 ooo,oo
32 ooo,oo

48 ooo,oo
48 000,00

Po změně
7 500,00
7 500,00
5 ooo,oo
5 ooo,oo
7 ooo,oo
7 ooo,oo
30 ooo,oo

30 ooo,oo

11500,00
11500,00
31 ooo,oo
2 500,00

1 279 ooo,oo
279 600,00

1 592 100,00
1680,00
4 700,00
1 520,00
7 900,00

1 661 ooo,oo

Příjem z daně z hazardních her s

Příjem z daně z technických her

Neinvestiční přijaté transfery z

Název

Nákup ostatních služeb
Pitná voda
Neinvestiční transfery spolkům
Zájmová činnost v kultuře
Výdaje na věcné dary
Ostatní záležitosti kultury, církví a
Nákup materiálu jinde nezařazený
Využitívolného času dětí a mládeže
Nákup materiálu jinde nezařazený
Komunální služby a územní rozvoj
Drobný dlouhodobý hmotnýmajetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Opravy a udržování
Neinvestiční transfery spolkům
Požární ochrana - dobrovolnáčást
Potraviny
Nákup materiálu jinde nezařazený
Cestovné
Volby do Evropského parlamentu

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením*starostou obce Na:zasedánĺdne: 06.05.2024

Zpracoval: Stanislava Mašková dne: 06.05.2024
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